
C O P I A

Comunicata ai Capigruppo
consigliari il
Prot. n°

comunicata al Sig.
Prefetto il
Prot. n.°

COMUNE DI AMATRICE                                                Provincia di Rieti

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA
GIUNTA COMUNALE

N 1  delibera

Data  12-01-2019

OGGETTO: ELEZIONI PER IL RINNOVO DEL COMITATO DI
GESTIONE E DEL COLLEGIO DI GARANZIA DEL CENTRO
COMUNALE ANZIANI: PRESA D'ATTO ELETTI.

L’anno    duemiladiciannove  il giorno   dodici del mese  di   gennaio   alle ore  13:00,  nella  sede
Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei
Signori:

PALOMBINI FILIPPO SINDACO P
MARSICOLA AZELIO ASSESSORE P
LETTERA VALERIA ASSESSORE P

Partecipa alla seduta il   Vice  Segretario   ANTONIO PREITE

Il Presidente Sig. FILIPPO PALOMBINI

in qualità di SINDACO

Dichiarata aperta la seduta dopo aver constatato il numero legale degli intervenuti, passa alla trattazione

dell’argomento di cui all’oggetto.



RICHIAMATI

il  Regolamento del Centro Comunale Anziani , approvato con deliberazione del Consiglio Comunale-

n. 7 del 20.03.2007, modificato con provvedimento n. 50 del 23.09.2013;

il provvedimento della Giunta Comunale n. 142 del 26.10.2018 con il quale sono state fissate per il-
giorno 7 dicembre dalle ore 9,00 alle ore 19,00 le operazioni di voto per il rinnovo del Comitato di
Gestione e del Collegio di Garanzia del Centro;

VISTO il verbale delle operazioni elettorali in data 07.12.2018, depositato agli atti dell’Ufficio Servizi
Sociali;

VISTO  l'art. 15 del regolamento comunale del Centro Anziani;

Con voti favorevoli unanimi

D E L I B E R A

DI PRENDERE ATTO che a seguito delle elezioni per il rinnovo del Comitato di Gestione e del Collegio di
Garanzia  tenutesi il 7 dicembre 2018 sono risultati eletti:

CENTRO COMUNALE ANZIANI

COMITATO DI GESTIONE

PRESIDENTE
CECCHINI  CESARINA

VICE PRESIDENTE
MONTEFORTE CARMINE

COMPONENTI

DEMOFONTE MARIO
SCIALANGA ANNA CLEMENTINA

CAMPONESCHI GINO
DE LUCA GIOVANNI
TRAVAGLINI ROBERTO
VENGA ANGELA

OGNIBENE ROMOLO

COLLEGIO DI GARANZIA 

COORDINATORE
BIZZONI CLAUDIO

COMPONENTI EFFETTIVI
STENVALL    TERTTU

CATENA GIULIANA MARIA



COMPONENTI SUPPLENTI
SERAFINI ASSUNTA
PELOSI PAOLA

DI COMUNICARE l’adozione del presente atto al neoeletto Presidente del Centro Anziani ai fini degli
adempimenti consequenziali.

DI DICHIARARE,   ai sensi dell’art. 134 – comma 4 – del Decreto Legislativo 18/08/200, n°267, previa
separata votazione unanime favorevole, resa per alzata di mano, il presente atto immediatamente eseguibile.



La presente deliberazione viene così sottoscritta:

_______________________________________________________________________________________

I L   S I N D A C O I L    V I C E    S E G R E T A R I O

F.to  FILIPPO PALOMBINI F.to  ANTONIO PREITE

_______________________________________________________________________________________

Attesto che la presente deliberazione è pubblicata all’Albo Comunale dal 18-01-2019                      Reg. 101

lì

I L   V I C E    S E G R E T A R I O
F.to  ANTONIO PREITE

_______________________________________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale
lì,

I L   V I C E    S E G R E T A R I O
 ANTONIO PREITE

_______________________________________________________________________________________

La presente deliberazione trascorsi 10 giorni dalla suindicata data di inizio pubblicazione, è divenuta
esecutiva
lì, 12-01-2019

ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del T.U. leggi sull’Ordinamento degli Enti Localix

Dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134 – del T.U. leggi sull’Ordinamento deglix
Enti Locali.

lì, 12-01-2019

I L  V I C E     S E G R E T A R I O
F.to  ANTONIO PREITE

_______________________________________________________________________________________


